
Train

Bus urbain

Autocar

Tramway

Location voiture

Taxi

Autopartage

Vélo libre service

Location vélo

Abris-vélos

Période
scolaire

AVALLON SEMUR-EN-AUXOIS
 PRÉCY-SOUS-THIL VITTEAUX

SOMBERNON DIJON
Lundi

Lundi à
 vendredi

Lundi
Mardi à
samedi

Lundi
Lundi,
mardi
jeudi

Mercredi Vendredi
Lundi à

 vendredi
Dimanche

Lundi,
mardi
jeudi

Vendredi

1 2 1

AVALLON Centre commercial I I I I I I I I I I 17:15 I I I

AVALLON Gare I 05:15 06:10 06:10 I I I I I I 17:16 17:15 I I

CUSSY-LES-FORGES Église I 05:25 06:20 06:20 I I I I I I 17:33 I I I

ST-ANDRÉ-EN-TERRE-PLAINE Centre I 05:29 06:24 06:24 I I I I I I 17:37 I I I

SAVIGNY-EN-TERRE-PLAINE Centre I 05:32 06:27 06:27 I I I I I I 17:39 I I I

GUILLON Rte de Savigny I 05:34 06:29 06:29 I I I I I I 17:42 I I I

TOUTRY Pl. de Verdun I 05:38 06:33 06:33 I I I I I I 17:45 I I I

ÉPOISSES Château I 05:42 06:37 06:37 I I I I I I 17:50 I I I

ÉPOISSES Centre I 05:43 06:38 06:38 I I I I I I 17:51 I I I

TORCY-ET-POULIGNY RD 954 I 05:47 06:42 06:42 I I I I I I 17:55 I I I

SEMUR-EN-AUXOIS Les Quinconces I 05:53 06:48 06:48 I I I 12:50 I I 18:01 I I I

SEMUR-EN-AUXOIS Liberté I 05:55 06:50 06:50 I 08:25 I 12:54 12:55 15:36 18:07 I 17:50 18:00

SEMUR-EN-AUXOIS Les Croisettes I 05:58 06:53 06:53 I I I 12:58 I I 18:11 I I 18:02

SEMUR-EN-AUXOIS Impro I 06:00 I 06:55 I I I 13:00 I I 18:14 I I 18:05

PRÉCY-SOUS-THIL Gendarmerie I 06:13 07:08 07:08 07:13 I I I I I I I I I

PRÉCY-SOUS-THIL Centre I I 07:12 07:12 07:14 I I I I I I I I I

PONT-ET-MASSÈNE Massène I I I I I I I 13:05 I I 18:18 I I I

MARCIGNY-SOUS-THIL RD 70 I 06:20 07:18 07:18 07:20 I I I I I I I I I

VILLENEUVE-SOUS-CHARIGNY Mairie I I I I I I I 13:08 I I 18:22 I I I

BRAUX RD 970 I I I I I I I 13:13 I I 18:25 I I I

BRAUX Centre I I I I I I I I 13:15 I I I 18:10 18:20

CLAMEREY Maison de Paille I 06:23 07:22 07:22 07:24 I I 13:17 I I 18:29 I I I

CLAMEREY Pont Royal I 06:24 07:23 07:23 07:25 I I 13:19 I I 18:30 I I I

ST-THIBAULT Maison Moine I 06:27 07:26 07:26 07:28 I I 13:23 I I 18:34 I I I

VITTEAUX Monument I 06:31 07:30 07:30 07:32 I I 13:29 I I 18:38 I I 18:35

VITTEAUX Centre I 06:33 07:32 07:32 07:34 I I 13:30 I I 18:39 I I 18:38

SAFFRES La Croix RD 905 I 06:36 07:35 07:35 07:37 I I 13:33 I I 18:43 I I I

UNCEY-LE-FRANC RD 905 I 06:39 07:40 07:40 07:40 I I 13:36 I I 18:47 I I I

GROSBOIS-EN-MONTAGNE Centre I 06:41 07:42 07:42 07:42 I I 13:40 I I 18:51 I I I

GROSBOIS-EN-MONTAGNE Aire de Loisirs I 06:42 07:43 07:43 07:43 I I 13:41 I I 18:52 I I I

AUBIGNY-LÈS-SOMBERNON Rte de Paris I 06:45 07:46 07:46 07:46 I I 13:44 I I 18:54 I I I

VIEILMOULIN Geligny I 06:49 07:50 07:50 07:50 I I 13:47 I I 18:57 I I I

SOMBERNON Abreuvoir 06:50 06:53 07:54 07:54 07:54 09:10 I 13:52 I I 19:00 I I I

SOMBERNON Pavé 06:52 06:55 07:56 07:56 07:56 09:12 12:45 13:55 I I 19:03 I I I

MESMONT Belle Idée I 07:00 I I I I I 13:59 I I 19:07 I I I

PRALON Crois. RD 9G I 07:04 I I I I I 14:08 I I 19:10 I I I

STE-MARIE/OUCHE Pont de Pany Centre I I I I I I 12:55 I I I 19:13 I I I

STE-MARIE/OUCHE Pont de Pany Gare I I I I I I I I I I 19:14 I I I

FLEUREY/OUCHE Reine de Dijon I I I I I I I I I I 19:16 I I I

FLEUREY/OUCHE Échangeur I I I I I I I I I I 19:18 I I I

VELARS/OUCHE Écluse I 07:14 08:10 08:10 08:10 I I 14:12 I I 19:25 I I I

VELARS/OUCHE Centre I I I I I I I 14:13 I I I I I I

VELARS/OUCHE La Verrerie I I I I I I I 14:16 I I I I I I

DIJON CHS La Chartreuse I 07:23 08:20 08:20 08:20 09:23 I 14:30 I I 19:34 18:54 I I

DIJON Gare de Dijon-Ville (Tram) 07:15 07:29 08:30 08:30 08:30 09:29 13:45 14:36 I 16:35 19:39 19:00 I 19:26

DIJON Montchapet - Clomiers Divia I 07:42 08:40 08:40 08:44 09:41 I I I I I I I I

Période scolaire
& vacances

Vendredi
Lundi à
samedi

Dimanche

3 3

11:40 I 15:40 17:15

11:41 14:51 15:45 17:16

11:58 15:05 15:59 17:33

12:02 15:09 16:03 17:37

12:04 15:12 16:05 17:39

12:07 15:14 16:08 17:42

12:10 15:17 16:11 17:45

12:15 15:20 16:14 17:50

12:16 15:21 16:15 17:51

12:20 15:25 16:19 17:55

12:26 15:31 16:25 18:03

12:29 15:36 16:30 18:06

12:32 15:38 16:32 18:08

12:35 15:39 16:33 18:12

I 15:53 16:46 I

I I I I

12:37 I I 18:14

I I 16:53 I

12:40 I I 18:18

12:42 I I 18:21

I I I I

12:44 16:02 16:59 18:23

12:46 16:04 I 18:25

12:49 16:06 I 18:28

12:53 16:10 17:07 18:32

12:55 16:12 17:10 18:34

12:57 16:16 I 18:37

13:01 16:19 I 18:40

13:05 16:22 I 18:43

13:06 16:23 I 18:44

13:09 16:25 I 18:48

13:13 16:28 I 18:51

13:17 16:30 17:29 18:54

13:18 16:33 17:31 18:55

13:21 I I 18:58

13:25 I I 19:02

I I I 19:05

I I I 19:06

I I I 19:08

I I I 19:10

I 16:47 I 19:13

I I I I

I I I I

13:35 16:58 17:49 19:23

13:45 17:05 17:56 19:39

I I I I

Période
vacances

Lundi à
samedi

Dimanche
Lundi à

 vendredi

3 4 3

I 16:40 17:15

06:15 16:41 17:16

06:25 16:58 17:33

06:29 17:02 17:37

06:32 17:04 17:39

06:34 17:07 17:42

06:38 17:10 17:45

06:42 17:15 17:50

06:43 17:16 17:51

06:47 17:20 17:55

06:53 17:26 18:01

06:55 17:34 18:07

06:58 17:38 18:11

07:00 17:39 18:14

07:13 I I

07:14 I I

I 17:53 18:18

07:20 17:59 I

I I 18:22

I I 18:25

I I I

07:24 18:02 18:29

07:25 18:04 18:30

07:28 18:06 18:34

07:32 18:10 18:38

07:34 18:12 18:39

07:37 18:16 18:43

07:40 18:19 18:47

07:42 18:22 18:51

07:43 18:23 18:52

07:46 18:25 18:54

07:50 18:28 18:57

07:54 18:30 19:00

07:56 18:33 19:03

I I 19:07

I I 19:10

I I 19:13

I I 19:14

I I 19:16

I I 19:18

08:10 18:47 19:25

I I I

I I I

08:16 18:58 19:34

08:22 19:05 19:39

I I I

La ligne ne circule pas les jours fériés sauf 3  (ne circule pas le 1er mai)

1 Fonctionne selon le calendrier des lycées de Semur-en-Auxois et les jours de rentrée scolaire (information Mobigo 03 80 11 29 29)

Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant.

Arrêt accessible usagers malvoyants.

2 Fonctionne également les veilles de vacances scolaires

4 Ne circule pas les veilles de rentrée scolaire

Descente (à la demande) uniquement

LR 119

DIJON SOMBERNON 
VITTEAUX PRÉCY-SOUS-THIL 

SEMUR-EN-AUXOIS AVALLON

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2022

Usagers en fauteuil roulant

Tarifs

Points de vente
La liste des dépositaires est consultable sur le site
www.viamobigo.fr, rubrique "tarifs/boutiques"

M-Ticket

emmène-moi là où je veux !

Réservation obligatoire au 0 800 21 21 40
Pour les dimanche et lundi, réservation le vendredi avant
17 h 

Titre unitaire : 1,50 €
Carnet de 10 voyages : 15 €
Abonnement mensuel unitaire : 40 €
Support carte : 5 €

Titres unitaires et carnets de 10 voyages.
Achat des titres sur smartphone via l'appli Mobigo.
Validation du titre par flash du QR Code à la montée à
bord du car.
Fonction multi-passagers.

DIJON

VELARS/OUCHE

FLEUREY/OUCHE

STE-MARIE/OUCHE

PRALON

MESMONT

SOMBERNON

VIEILMOULIN

AUBIGNY-LÈS-SOMBERNON

GROSBOIS-EN-MONTAGNE

UNCEY-LE-FRANC

SAFFRES

VITTEAUX

ST-THIBAULT

CLAMEREY

BRAUX

MARCIGNY-SOUS-THIL

VILLENEUVE-SOUS-CHARIGNY

PONT-ET-MASSÈNE

PRÉCY-SOUS-THIL

SEMUR-EN-AUXOIS

TORCY-ET-POULIGNY

ÉPOISSES

TOUTRY

GUILLON

SAVIGNY-EN-TERRE-PLAINE

ST-ANDRÉ-EN-TERRE-PLAINE

CUSSY-LES-FORGES

AVALLON



SERVICE ASSURÉ PAR

Port obligatoire
 de la ceinture de sécurité

Le défaut de port de la ceinture est passible d’une amende
de 4  catégorie (90 € payables dans les 3 jours ou 135 €
au-delà – article R412-1 du code de la route).

Soyez présent(e)
 5 minutes avant le départ

À l’arrivée du car, éloignez-vous de la bordure du trottoir
et faites signe au conducteur.

Vous pouvez être contrôlé(e)
 à tout moment

L’absence de titre ou sa non validité peut vous exposer à
une amende.

Consultez le règlement des transports
interurbains Mobigo sur : www.viamobigo.fr

Période
scolaire

DIJON  SOMBERNON 
  VITTEAUX  PRÉCY-SOUS-THIL 

  SEMUR-EN-AUXOIS  AVALLON
Lundi Mercredi

Lundi, mardi,
 jeudi, vendredi

Vendredi
Lundi à

 samedi
Lundi à

 vendredi
Vendredi

1 2

DIJON Gare de Dijon-Ville (Tram) 07:15 11:00 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30

DIJON CHS La Chartreuse I 11:04 15:34 16:34 17:34 18:34 I

VELARS/OUCHE La Verrerie I I I I I 18:48 I

VELARS/OUCHE Centre I I I I I 18:51 I

VELARS/OUCHE Écluse I 11:15 15:45 16:45 17:47 18:52 I

FLEUREY/OUCHE Échangeur I 11:19 15:49 16:48 I I I

FLEUREY/OUCHE Reine de Dijon I 11:21 15:51 I I I I

STE-MARIE/OUCHE Pont de Pany Gare I 11:23 15:53 I I I I

STE-MARIE/OUCHE Pont de Pany Centre I 11:24 15:54 I I I I

PRALON Crois. RD 9G I 11:28 I I I 18:58 I

MESMONT Belle Idée I 11:34 I I 18:02 19:02 I

SOMBERNON Pavé I 11:36 16:03 16:55 18:04 19:04 I

SOMBERNON Abreuvoir I 11:37 16:04 16:56 18:05 19:05 I

VIEILMOULIN Geligny I 11:39 I 16:59 18:07 19:07 I

AUBIGNY-LÈS-SOMBERNON Rte de Paris I 11:41 I 17:01 18:09 19:09 I

GROSBOIS-EN-MONTAGNE Aire de Loisirs I 11:45 I 17:03 18:11 19:11 I

GROSBOIS-EN-MONTAGNE Centre I 11:46 I 17:04 18:12 19:12 I

UNCEY-LE-FRANC RD 905 I 11:50 I 17:08 18:18 19:18 I

SAFFRES La Croix RD 905 I 11:54 I 17:11 18:21 19:21 I

VITTEAUX Centre 08:05 11:57 I 17:14 18:24 19:24 I

VITTEAUX Monument 08:08 12:03 I 17:17 18:26 19:26 I

ST-THIBAULT Maison Moine I 12:09 I 17:24 18:32 19:32 I

CLAMEREY Pont Royal I 12:13 I 17:27 18:34 19:34 I

CLAMEREY Maison de Paille I 12:14 I 17:29 18:35 19:35 I

BRAUX RD 970 08:17 I I I I I I

BRAUX Centre I 12:20 I I I I I

MARCIGNY-SOUS-THIL RD 70 I I I 17:33 18:37 19:37 I

VILLENEUVE-SOUS-CHARIGNY Mairie I 12:24 I I I I I

PONT-ET-MASSÈNE Massène I 12:29 I I I I I

PRÉCY-SOUS-THIL Centre I I I I 18:41 I I

PRÉCY-SOUS-THIL Gendarmerie I I I 17:39 18:43 19:43 I

SEMUR-EN-AUXOIS Impro I 12:31 I 17:50 18:58 19:58 I

SEMUR-EN-AUXOIS Les Croisettes I 12:34 I 17:51 19:00 20:00 I

SEMUR-EN-AUXOIS Liberté 08:22 12:36 I 17:52 19:02 20:02 I

SEMUR-EN-AUXOIS Les Quinconces I I I I 19:05 20:05 I

TORCY-ET-POULIGNY RD 954 I I I I 19:11 20:11 I

ÉPOISSES Château I I I I 19:14 20:14 I

ÉPOISSES Centre I I I I 19:15 20:15 I

TOUTRY Pl. de Verdun I I I I 19:19 20:19 I

GUILLON Rte de Savigny I I I I 19:23 20:23 I

SAVIGNY-EN-TERRE-PLAINE Centre I I I I 19:25 20:25 I

ST-ANDRÉ-EN-TERRE-PLAINE Centre I I I I 19:28 20:28 I

CUSSY-LES-FORGES Église I I I I 19:31 20:31 I

AVALLON Gare I I I I 19:41 20:41 20:00

AVALLON Centre commercial I I I I I I I

Période scolaire
& vacances

Lundi à
 vendredi

Lundi à
 dimanche

Vendredi Dimanche

3 3

06:55 12:30 14:00 17:30 18:30

06:59 12:34 14:04 17:34 18:34

I 12:46 I I I

I 12:49 I I I

07:10 12:50 14:15 17:47 18:45

07:14 12:51 14:19 I 18:49

07:16 I 14:21 I 18:51

07:18 I 14:23 I 18:53

07:19 I 14:24 I 18:54

07:23 13:00 I I 18:58

07:29 13:02 I 18:02 19:02

07:31 13:04 14:32 18:04 19:04

07:32 13:05 14:33 18:05 19:05

07:34 13:07 14:35 18:07 19:07

07:36 13:09 14:37 18:09 19:09

07:40 13:11 14:39 18:11 19:11

07:41 13:12 14:40 18:12 19:12

07:45 13:18 14:46 18:18 19:18

07:47 13:21 14:49 18:21 19:21

07:50 13:24 14:52 18:24 19:24

07:53 13:26 14:55 18:26 19:26

07:59 13:32 15:01 18:32 19:32

08:01 13:34 15:02 18:34 19:34

08:02 13:35 15:04 18:35 19:35

I 13:37 I I I

08:08 I I I I

I I 15:08 18:41 19:41

08:13 13:40 I I I

08:18 13:44 I I I

I I I I I

I I 15:14 18:47 19:47

08:21 13:46 15:21 18:58 19:58

08:23 13:48 15:23 19:00 20:00

08:26 13:50 15:25 19:02 20:02

08:30 13:55 15:29 I 20:05

08:37 14:01 15:34 I 20:11

08:43 14:06 15:38 I 20:14

08:44 14:07 15:39 I 20:15

08:47 14:11 15:43 I 20:19

08:49 14:14 15:46 I 20:23

08:51 14:17 15:48 I 20:25

08:56 14:20 15:51 I 20:28

09:00 14:24 15:54 I 20:31

09:12 14:35 16:06 I 20:41

09:14 I I I I

Période
vacances

Lundi à samedi

17:30

17:34

17:46

17:49

17:50

I

I

I

I

I

18:02

18:04

18:05

18:07

18:09

18:11

18:12

18:18

18:21

18:24

18:26

18:32

18:34

18:35

I

I

18:41

I

I

18:45

18:47

18:58

19:00

19:02

19:05

19:11

19:16

19:17

19:21

19:25

19:27

19:30

19:33

19:43

I

La ligne ne circule pas les jours fériés sauf 3  (ne circule pas le 1er mai)

1 Fonctionne selon le calendrier des lycées de Semur-en-Auxois et les jours de rentrée scolaire (information Mobigo 03 80 11 29 29)

Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant.

Arrêt accessible usagers malvoyants.

2 Fonctionne également les veilles de vacances scolaires

Descente (à la demande) uniquement

Vacances scolaires
VACANCES DE LA TOUSSAINT 2022 :
du samedi 22 octobre au dimanche 6 novembre 2022
VACANCES DE NOËL 2022 :
du samedi 17 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023
VACANCES D'HIVER 2023 :
du samedi 4 février au dimanche 19 février 2023
VACANCES DE PRINTEMPS 2023 :
du samedi 8 avril au dimanche 23 avril 2023
GRANDES VACANCES 2023 :
à partir du samedi 8 juillet 2023

À votre écoute
partout, tout le temps

Pour nous contacter, c'est simple !

03 80 11 29 29 (1) - lundi au samedi de 7 h à 20 h

Keolis Bourgogne

(Lignes Mobigo)

17 rue du Bailly - ZAE Cap Nord

21074 Dijon cedex

Appli Mobigo

www.viamobigo.fr

Boutique intermodale - Gare de Dijon-Ville
du lundi au samedi, de 7 h à 20 h

les dimanches et jours fériés, de 9 h à 20 h

0380112929

(1) prix d'un appel local

C
o

nc
ep

tio
n 

: D
ar

ta
g

na
n 

- ©
 C

ré
d

it 
p

ho
to

 : 
st

o
ck

.a
d

o
b

e.
co

m

e


